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se eller af egen drift, når der er en rimelig for- 
modning om, at et strafbart forhold, som forføl- 
ges af det offentlige, er begået. 

En anmeldelse til politiet kan indgives af en- 
hver, herunder eksempelvis af spørgeren vedrø- 
rende det i spørgsmålet omtalte forhold. 

Jeg agter ikke at foretage videre. 

Spm. nr. S 2095 

Til beskæftigelsesministeren (20/2 03) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Vil ministeren redegøre for de foreløbige erfa- 
ringer med bestemmelsen om, at arbejdsløse in- 
den en måned efter tilmeldingen til AF skal ind- 
lægge deres CV i en job- og CV-bank, herunder i 
hvor stort et omfang a-kasserne er nødsaget til 
at hjælpe deres medlemmer med denne opga- 
ve?« 

Svar (4/3 03) 

Beskæftigelsesministeren (Claus Hjort Frede- 
riksen): 
Jeg skal indledningsvis gøre opmærksom på, at 
det først pr. 1. januar 2003 har været en del af 
dagpengemodtageres rådighedsforpligtelse, at 
de senest en måned efter tilmeldingen til AF 
skal have indlagt oplysninger om tidligere be- 
skæftigelse, uddannelse, kvalifikationer og øvri- 
ge forhold af betydning for formidlingen af ar- 
bejde i Job- og CV-banken. : 

Der er derfor på nuværende tidspunkt kun 
begrænsede erfaringer med de lediges brug af 
Job- og CV-banken. : ; 

Jeg kan oplyse, at der medio februar var ind- 
lagt 58.000 CV'er i Job- og CV-banken mod 
15.000 CV'er ved årsskiftet. Alene i januar 2003 
blev der lagt 25.000 CV'er ind i Job- og CV-ban- 
ken. ' -i'.- . '홢 ,: - 홢 

Jeg har fået oplyst fra Arbejdsmarkedsstyrel- 
sen, at det er styrelsens vurdering, at 75 -  80 pet. 
af de ledige ved tilmeldingen til AF tilkendegi- 
ver, at de selv kan indlægge deres CV i Job- og 
CV-banken, uden hjælp. 

For at hjælpe de ledige med at indlægge deres 
CV i Job- og CV-banken har Arbejdsmarkedssty- 
relsen og AF-regionerne udarbejdet forskellige 
former for informations- og vejledningsmateria- 
le om Job- og CV-banken. De enkelte AF-regio- 

ner tilbyder også forskellige former for hjælp til 
de ledige; der.ikke umiddelbart selv er i stand til 
at indlægge deres CV i Job- og CV-banken, fx in- 
formationsmøder, kurser eller lign. - 

Det er vurderingen, at a-kassernie hjælper de- 
res medlemmer i samme omfang, som AF hjæl- 
per. Der er dog forskel på i hvor stort ,omfang,, 
de forskellige a-kasser skal hjælpe deres med- 
lemmer med CV'et, og der kan derfor være for- 
skel på den arbejdsmæssige belastning i de en- 
kelte a-kasser. 홢 홢 

Jeg kan oplyse, at Arbejdsmarkedsstyrelsen 
og AF-regionerne har stillet det informations- og 
vejledningsmatedale, der er udarbejdet, til rå1 
dighed for a-kasserne, ligesom AF-regionerne 
har afholdt informationsmøder mv. med a-kas- 
serne om Job- og CV-banken. 

Jeg skal samtidig gøre opmærksom på, at 'AF-, 
regionerne har et godt samarbejde med a-kas- 
serne om at hjælpe og vejlede de ledige med at ; 
indlægge deres C Vi i Job- og G V-bankeh. , - ' , 

. 
Spm. nr. S 2096 

Til beskæftigelsesministeren (20/2 03) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Vil ministeren kommentere udtalelser fra de a- 
kasser, som organiserer ufaglærte, om at indlæg- 
gelsen af de arbejdsløses CV udgør en stor ar- : 
bejdsmæssig belastning for de ansatte i a-kasser- 
ne, og om dette giver anledning til enten at æn- 
dre reglerne eller kompensere a-kasserne for de- 
res ekstra arbejdsbyrde?« 

Svar (4/3 03) 

Beskæftigelsesministeren (Claus Hjort Frede- 
riksen): 
Der vil i indkøringsfasen til den ny Job- og CV- 
bank være en øget belastning for såvel a-kassér- 
ne som for AF, blandt andet pa grund af indlæg- 
gelsen af CV'èr for de ganske mange personer, 
som allerede er ledige. 홢 홢/. 

Det er dog min vurdering, at der er: tale om et 
overgangsproblem, som vil løse sig, når indkø- 
ringsfasen er overstået og de involverede er ble- 
vet mere fortrolige med CV-ordningen. 

Det skal samtidig bemærkes, at a-kasserne 
alene skal holde CV-samtaler med ledige, der 
bliver tilmeldt AF efter den 1. januar 2003, og 


